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1 DOKUMENTY FORMALNO-PRAWNE

1.1.1 Zaświadczenie o przygotowaniu zawodowym
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1.1.2 Zaświadczenie o przynależności do Izby
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2 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI – CZĘŚĆ OPISOWA

1 Przedmiot inwestycji i lokalizacja

Przedmiotem  inwestycji  są  prace  konserwatorsko-restauratorskie  elementów  architektoniczno-
rzeźbiarskich  elewacji  zewnętrznych  –  rzeźb  i  detali  kamiennych  oraz  sztukaterii  i  powierzchni
tynkowanych Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie. 

Obiekt jest wpisany do rejestru zabytków pod nr A-36 ( wpisany 13.03.1961r. ) zlokalizowany przy
Placu Św. Ducha 1, 31-023 Kraków. 

Jest  to  budynek  murowany  z  cegły,  tynkowany,  posiadający  elementy  architektoniczno-
rzeźbiarskie, rzeźby i detale kamienne, elementy metalowe i drewniane.  Wzniesiony w latach 1891-
1893. Autorem projektu był arch. Jan Zawiejski. 

Przedmiotowy teren jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Krakowa
pn. STARE MIASTO oraz jest objęty Parkiem Kulturowym Stare Miasto.

2 Istniejący stan zagospodarowania działki

Przedmiotowa działka nr  64/1, obr. S-1 Śródmieście na rzucie prostokątnym z krótszymi bokami
usytuowanymi  w  części  wschodniej  i  zachodniej.  Na  działce  znajduje  się  budynek  kultury,
użyteczności publicznej, 7-kondygnacyjny (4 kondygnacji nadziemnych i 3 podziemne).

Otoczenie działki stanowią:

-  działka nr.  570/10 otacza dookoła przedmiotową działkę,  na której  znajduje się  infrastruktura
drogowa, sieci instalacyjne,

3 Projektowane zagospodarowanie działki

Przedmiotowa inwestycja nie ingeruje w zagospodarowanie działki.

4 Zestawienie powierzchni poszczególnych części zagospodarowania działki budowlanej

Powierzchnia działki nr. 64/1 – 2 160,00 m2
Powierzchnia zabudowy budynku – 2 159,46 m2

5 Informacje i dane:

a dane informujące o ograniczeniach lub zakazach w zabudowie i zagospodarowaniu  
tego terenu, wynikające z aktów prawa miejscowego lub decyzji o warunkach zabudowy i 
zagospodarowania terenu
Nie dotyczy. 

b dane informujące, czy działka lub teren na którym jest projektowany obiekt 
budowlany, są wpisane do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków lub czy 
zamierzenie budowlane lokalizowane jest na obszarze objętym ochroną konserwatorską
Działka  jest wpisana do rejestru zabytków A-36 ( wpisany 13.03.1961r. ) i  jest zlokalizowana na

obszarze objętym ochroną konserwatorską.
c dane określające wpływ eksploatacji górniczej na działkę lub teren zamierzenia 
budowlanego – jeśli zamierzenie budowlane znajduje się w granicach terenu górniczego
Działka nie jest położona na terenie obszaru górniczego.

d dane o charakterze, cechach istniejących i przewidywanych zagrożeń dla środowiska 
oraz higieny i zdrowia użytkowników projektowanych obiektów budowlanych i ich 
otoczenia w zakresie zgodnym z przepisami odrębnymi
Planowana  inwestycja  nie  będzie  miała  wpływu  na  środowisko  pod  względem  ilości

zanieczyszczeń, zasięgu ich wpływu na otoczenie.
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6 Dane dotyczące warunków ochrony przeciwpożarowej, w szczególności o drogach 
pożarowych oraz przeciwpożarowym zaopatrzeniu w wodę, wraz z ich parametrami 
technicznymi

Nie dotyczy.

7 Inne niezbędne dane wynikające ze specyfiki, charakteru i stopnia skomplikowania obiektu 
budowlanego lub robót budowlanych

Nie dotyczy.

8 Informacje o obszarze oddziaływania obiektu

Inwestycja  polegająca  na  pracach  konserwatorsko-restauratorskich  nie  zmienia  obszaru
oddziaływania.
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3 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI – CZĘŚĆ 
RYSUNKOWA

1 Zestawienie rysunków

01 Plan sytuacyjny skala 1:500
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